
U c h w a ł a  N r  4 

Gminnej Komisji Wyborczej  w Grudziądzu 

z dnia 11 lutego 2011 roku 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Grudziądz 

w okręgu wyborczym Nr 11 zarządzonych na dzień 27 lutego  2011 r. powołuje się 

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Małym Rudniku w składzie ustalonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Grudziądzu 
 

Marcin Dziadzio 



Załącznik do Uchwały Nr 4 

Gminnej Komisji Wyborczej w Grudziądzu 

z dnia 11 lutego 2011 roku 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gminnym Ośrodku Kultury Małym Rudniku 

 

 

1. Magdalena Możdżyńska- osoba wskazana przez Wójta, zam. Grudziądz, 

2. Ewa Hermann – osoba powołana spośród wyborców, zam. Sosnówka, 

3. Ewa Becker - osoba powołana spośród wyborców, zam. Rozgarty 

4. Michał Gahr – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  Marcina Wołoszyna,  zam. 

Sztynwag, 

5. Regina Gawrecka - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie  Miedzygminne  

Porozumienie Samorządowe- MPS, zam. Mały Rudnik. 

 


